EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DOS TÍTULOS

CONCURSO PÚBLICO nº 02/2014

A Prefeitura de Franca, através da Secretaria Municipal de Recursos Humanos, torna público o que segue.

1 - As NOTAS obtidas pelos candidatos ao emprego de PROFESSOR PEB I – EDUCAÇÃO MUSICAL na prova de títulos,
conforme Anexo Único  que acompanha o presente Edital.

2 - O candidato que discordar da nota divulgada poderá interpor recurso nos dias 15 e 16 de dezembro de 2014 conforme Edital de
Abertura das Inscrições do referido Concurso Público, em especial o Capítulo 9.

Franca, 12 de dezembro de 2014

COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO

ANEXO ÚNICO – RELAÇÃO DE NOTAS DE TÍTULOS POR ORDEM ALFABÉTI CA

CONCURSO PÚBLICO 02/2014

Emprego: 231- PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO MUSICAL

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 CLÁUDIO NAZARÉ SILVEIRA 2,00 052030 17883859
 GUILHERME ERNESTO REMONTI 2,00 051336 43218471-5
 RONALDO NOVAES 0,00 050706 21.878.180-5

PREFEITURA DE FRANCA

SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS